1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 21 января   2016 года                                                                     № 514/56
р.п. Гари

       Об установлении адресной части официального сайта Гаринского городского округа и адресной части официального сайта Думы Гаринского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

На основании статьи 49 Устава Гаринского городского округа, с целью наиболее полного информирования населения Гаринского городского округа,  руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить адрес официального сайта Гаринского городского округа

www.admgari-sever.ru
2. Муниципальные нормативные правовые акты (проекты муниципальных нормативных правовых актов) публиковать (обнародовать) на официальном сайте Гаринского городского округа  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу  www.admgari-sever.ru
3. Установить адрес официального сайта представительного органа местного самоуправления Думы Гаринского  городского округа www.duma-gari.ru
4.     Решение Думы Гаринского городского округа № 323/26 от 20.02.2014г «Об адресе  официального сайта Гаринского городского округа»

признать утратившим силу.
5.  Настоящее Решение  опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по адресу  www.admgari-sever.ru.

6.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию  Думы Гаринского городского округа.
Глава

Гаринского городского округа                                                В.А. Ермилова